
ӨНІМ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР ПАРАҒЫ

18V үшін кескіш қайшылар

Өнім сипаттамасы
OneAccuSystem 18V сымсыз кескіштер Бұтақтарды, өскіндерді және бұталарды жылдам және дәл кесуге 
арналған сымсыз кескіштер. Бақтарда, бақтарда және жасыл аймақтарды күтіп ұстауға арналған. Батарея 
қуаты пайдаланушының күш-жігерін айтарлықтай азайтып, қол құралдарымен салыстырғанда жұмыс 
тиімділігін бірнеше есе арттырады. Кескіштер қауіпсіздік жүйесімен жабдықталған, ол қолмен байланыс 
анықталғанда пышақтарды тоқтатады, бұл жарақат алу қаупін азайтады. Жеңіл дизайн мен эргономикалық 
тұтқасы ұзақ жұмыс циклдерінде де ыңғайлы жұмыс істеуге мүмкіндік береді. Ауыстырылатын пышақтар 
құралдың төзімділігін арттырып, оны ұзақ уақыт қолдануға мүмкіндік береді. Пышақ ашылуын реттеу 
жұмыс диапазонын бұтақтың қалыңдығына бейімдеуге мүмкіндік береді, бұл кесуді бақылауды жақсартады 
және оның тазалығына әсер етеді. Негізгі ерекшеліктері: Сымсыз жұмыс істеудің еркіндігі үшін 18V батарея 
қуаты. Максималды кесу диаметрі 30 мм-ге дейін (жұмсақ бұтақтар). Щеткасыз мотор. Жоғары тиімділік – 
тіпті қолмен кесетін қайшымен салыстырғанда бірнеше есе жылдамырақ кесу. Бұтақтың қалыңдығына сай 
қалақтың ашылуын реттеу. Қол қорғаныс жүйесі, ол жанасу анықталғанда пышақтарды автоматты түрде 
тоқтатады. Пайдаланушының шаршауын азайту үшін эргономикалық дизайн және төмен салмақ (шамамен
1050 г). Бір циклде қысқа зарядтау уақыты және ұзақ жұмыс уақыты. Пышақтарды ауыстыруға болады, бұл 
құралдардың қызмет ету мерзімін ұзартады. Технология және өнімділік: Щеткасыз мотор мен басқару 
электроникасы тұрақты жұмыс істеуді және тұрақты кесу күшін қамтамасыз етеді, ал зарядтау басқару 
жүйесі батареяны қызудан қорғайды және оның қызмет ету мерзімін ұзартады. Жүйенің артықшылықтары: 
OneAccuSystem 18V қуат көзі толық қозғалыс пен әртүрлі электр құралдарымен үйлесімділікті қамтамасыз 
етеді, бір батареяны бірнеше құрылғыда қолдануға мүмкіндік береді. Кепілдік: Есіктен есікке қызмет 
көрсету арқылы 3 жыл қорғау – аз тоқтау, пайдалану сенімділігі.

Сипаттамалар
Максималды кесу диаметрі: 30 мм-ге дейін. Мотор қуаты: 500W Щеткасыз мотор. Пышақтың ашылуын 
реттеу. Қол қорғаныс жүйесі – автоматты пышақ тоқтатуы. Таза және дәл кесу өсімдіктердің қайта қалпына 
келуіне қолайлы. Жеңіл әрі эргономикалық дизайны. Ауыстырылатын пышақтар. Жұмыс уақыты: шамамен
2,5-3 сағат (батареяға байланысты). Зарядтау уақыты: шамамен 1,5-2 сағат.
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